Befchatdw, dnia 18.01.2022 r.
Znak sprawy: Odbiér i zagospodarowanie 19 12 12 I1/2021

"EKO-REGION” sp. z o.0. z/s w Befchatowie przy ulicy Bawetnianej 18, w zwigzku
z wptywem w dniu 05.01.2022 r, zapytania dotyczacego przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1

Jaka czes¢ wolumenu dla poszczegdinych zadan bedzie stanowit: balast po sortowaniu odpadow
komunalnych, balast po sortowaniu odpadéw selektywnie zebranych, pozostatosci z produkcji paliw
alternatywnych oraz rozdrobniony gabaryt?

Odpowiedz:

Dominujacy strumier na instalacjach komunalnych (czyli zaktadzie/instalacji: w Dylowie ,A”,
Gotartowie i Julkowie) stanowi frakcja nadsitowa wytworzona z niesegregowanych (zmieszanych)
odpadow komunalnych natomiast w zaktadzie/instalacji w Belchatowie dominujaca frakcjg bedzie
frakcja po produkcji paliw alternatywnych.

Pytanie 2
Prosze o podanie sredniej wagi zatadunkdw dla standardowych naczep typu ruchoma podtoga?

Odpowiedz:
Srednia waga od 17 do 20 Mg.

Pytanie 3
Prosze o udostepnienie zdjeé.

Odpowiedz:
Zdjecia w zalgczeniu.

Pytanie 4
Prosze o informacje na temat $redniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory
(ile transportow)?

Odpowiedz:

Z/T w Dylowie A - Srednio ok. 50 transportéw tygodniowo,
Z/1 w Gotartowie - srednio ok. 35 transportdw tygodniowo,
Z/1 w Julkowie - $rednio ok.20 transportéw tygodniowo,

Z/1 w Betchatowie - $rednio ok. 10 transportéw tygodniowo.

Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopuszcza prébne odbiory materiatu w celu weryfikacji jakosci odpadu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje odbioréw prébnych.
Pytanie 6

Prosze o podanie sktadu/morfologii odpadu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje takimi badaniami.

Pytanie 7
W jakiej formie odpady beda przekazywane wykonawcy?



Odpowiedz:
Odpady beda przekazywane wykonawcy zgodnie z zapisami projektu umowy §6 ust. 8

Pytanie 8
Czy istnieje mozliwos$¢ odbioru catego wolumenu przetargowego w formie zbelowanej (kostki)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy na chwile obecng nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 9
Czy odpady magazynowane beda pod zadaszeniem?

Odpowiedz:
W wiekszoséci odpady magazynowane sa bez zadaszenia.

Pytanie 10
Czy istnieje mozliwos¢ odbioru catego wolumenu przetargowego w formie luzem?

Odpowiedz:
Odpowiedz zostata udzielona w pytaniu nr 7.

Pytanie 11
Prosze o podanie minimalnej gwarantowanej wagi zatadunkéw odpadoéw dla standardowych naczep

typu ruchoma podtoga.

Odpowiedz:
Ok. 15-17 Mg.
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